§ II. – *Elapso triennio, prior provincialis ~~vel regionalis~~ tenetur instituere superiorem infra mensem. Superior tamen domus in officio permaneat usquedum eius successor praesens sit in domo, nisi prior provincialis aliud determinaverit.*

228. (R 275)

◆◆ [A] 373. Ord. – Inter alia, in consilio provinciae tractari debent:

1° institutio vel amotio prioris regionalis et prioris conventualis;

2° praesentatio vel amotio parochi ~~audito capitulo communitatis cui concredita est parocchia;~~

3°-7° (ut in textu).

229. (Tech.)

352. Ord. – Vocales capituli provincialis sunt:

§ I. – 1° priores regionales;

[...]

6° delegatus domus non prioralis cum saltem quattuor fratribus voce activa gaudentibus in territorio uniuscuiusque nationis ubi non sit *alius conventus vel* alia domus eiusdem provinciae; (B, n. 263; P, n. 492)

[...]

230. (Bo 303; R 276)

378. Const. – § I. – In qualibet provincia sit syndicus qui de bonis provinciae curam habeat secundum normas pro administratione statutas.

*** § II. – *Frater qui hoc officio functus fuerit, immediate potest iterum institui, non autem tertio,*

** [O] *nisi de consensu magistri Ordinis.*

231. (Bo n. 303; R 276)

** [A] 384. Const. – § I. — ~~Quando provincia habet extra suum territorium in aliqua natione vel regione saltem quindecim vocales et unum conventum proprie dictum, capitulum provinciale eos coadunare potest in vicariatum regionalem, ut activitas apostolica et vita regularis fratrum ibi melius coordinari possint.~~

~~§ II. — Vicariatui regionali competit: 1° habere proprium statutum a capitulo provinciali adprobatum; 2° celebrare propria capitula ad normam statuti vicariatus; 3° admittere candidatos ad novitiatum et ad primam professionem; 4° admittere ad professionem sollemnem et ad ordines sacros nisi in statuto provinciae aliter provideatur.~~

232. (R 277)

* [O] 384. Const. § I. – *Quando provincia habet extra suum territorium in aliqua natione vel regione saltem duas domus quarum unum conventum proprie dictum, et saltem quindecim vocales, capitulum provinciale eos coadunare potest in vicariatum provinciale, ut activitas apostolica et vita regularis fratrum ibi melius coordinari possint.*

** [O] § II. – *Vicariatus provincialis regitur statuto a capitulo provinciale confecto et a Magistro Ordinis adprobato.*

233.

◆ 384-bis. Ord. – *Vicariatus statutum normas determinare debet:*

1° *de celebratione capituli vicariatus ;*

2° *de officio Vicarii provinciali qui praeest vicariatui ut vicarius prioris provincialis*

3° *de officialibus Vicariati;*

4° *de institutione ac promotione vocationum;*

5° *de iure participandi ex officio consilio provinciae et capitulo provinciali (cf. 352 § I, 1°), cum voce activa vel non;*

6° de facultatibus qui Vicario Prior Provincialis, audito consilio, concedere potest, de admissione candidatum ad novitatum et ad professionem simplicem, de assignatione fratrum in domum et conventum vicariati, de confirmatione priorum conventualium et institutione superiorum domorum.

234. (Techn.)

385. Const. – § II – 1° Prior regionalis ad quadriennium eligitur a vocalibus in vicariatu conventibus vicariatus assignatis et a priore provinciali de consensu sui consilii confirmatur.

235. (R 278)

◆◆ [A] 389. Ord. – ~~Ubi desunt condiciones supra n. 384 indicatae pro vicariatu regionali, capitulum provinciale potest instituere vicariatum provinciale, et statutum speciale pro eo conficere; secus vicarius provincialis, auditis fratribus, a priore provinciali instituatur.~~

236. (Techn.)

407. Const. – In capitulo generali electivo coadunantur et vocem habent:

§ I. – In electione magistri Ordinis:

1° - 4° (ut in textu)

5° ex provinciis saltem centum religiosos professos habentibus, exclusis autem iis ~~qui in vicariatu assignati sunt~~, in conventibus vicariatuum assignatis iisque directe assignatis ~~domibus conventibus~~ sub immediata iurisdictione magistri Ordinis, socius diffinitoris capituli generalis ;

6° ex provinciis saltem quadringentos religiosos professos habentibus, exclusis autem iis ~~qui in vicariatu assignati sunt~~, in conventibus vicariatuum assignatis iisque directe assignatis ~~domibus conventibus~~ sub immediata iurisdictione magistri Ordinis, etiam socius prioris provincialis euntis ad capitulum generale;

7° ex provincia habente saltem viginti quinque usque ad centum fratres assignatos in ~~vicariatibus conventibus vicariatuum assignatis~~ vel ~~domibus conventibus~~ ipsius provinciae extra fines provinciae, delegatus electus ex iis et ab iis, secundum statutum provinciae; ex provincia vero habente a 101 ad 200 fratres in ~~vicariatibus conventibus vicariatuum assignatis~~ assignatos, alter eligatur delegatus; et sic deinceps; (R. n. 279)

8° ex fratribus directe assignatis ~~domibus conventibus~~ sub immediata iurisdictione magistri Ordinis, duo delegati si cuncti fratres professi sint minus quam centum, tres vero si sint centum vel plus, selecti ad normam n. 407-bis.

237. (R 279)

407. Const. – In capitulo generali electivo coadunantur et vocem habent: